

Ref: FOI/CAD/ID 3162

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Service Centre
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone
Kent
ME16 9QQ
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

22 February 2016

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to Tier 2 general employees.

- 1. Number of trust employees that have worked under tier 2 (general) of the points based visa system every year since January 2010.*
- 2. Number of nurses and midwives that have worked under tier 2 (general) of the points based visa system every year since January 2010.*

1.
January 2010 - 7
January 2011 - 14
January 2012 - 17
January 2013 - 20
January 2014 - 29
January 2015 - 40
January 2016 - 43
2.
January 2010 - 0
January 2011 - 1
January 2012 - 1
January 2013 - 1
January 2014 - 0
January 2015 - 0
January 2016 - 2